

D o d a t e k č . 4
S M L O U V Y O D Í L O

číslo u dodavatele: 2252001

číslo u objednatele:

k provedení díla

Stavební úpravy městského úřadu, Chlumec nad Cidlinou

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „**Občanský zákoník**“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

Se sídlem: Klicperovo nám. 64, 503 51 Chlumec nad Cidlinou I
Zastoupený: Ing. Miroslavem Uchytilem, starostou města
IČO: 00268861
DIČ: CZ00268861
Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 27-1080812379, kód banky: 0800

MĚSTO CHLUMEC NAD CIDLINOU

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Mgr. Vladan Kárník, starosta města
- b) ve věcech technických: Rostislav Zeman
- c) technický dozor objednatele (dále jen „**TDO**“): Ing. Josef Novotný, IČ: 13564081 (dále jen „**objednatel**“)

a

ZHOTOVITEL:

Se sídlem: Vážní 1171 ,50003 Hradec Králové
Zastoupený: Miloš Andrys – Jednatel
Ladislav Benák – jednatel
Vlastimil Doubrava - jednatel
IČ: 42 22 85 73
DIČ: CZ42228573
Zapsána: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C vložka 749

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Miloš Andrys - jednatel
- b) ve věcech technických: Miloš Andrys – jednatel

Telefon: 777 639 039

E-mail: m.a@elektromosev.cz

Datová schránka: (doplňte)

(dále jen „**zhotovitel**“)

uzavírají tento DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

2. PŘEDMĚT DÍLA

Dodatkem č. 4 se doplňuje:

2.8. Tímto dodatkem č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 07. 01.2022, dodatku č. 1 ze dne 27.05.2022, dodatku č. 2 ze dne 01.09.2022 a dodatku č. 3 ze dne 27.10.2022 se mění a doplňuje dohodnutý rozsah předmětu díla dle čl. 2 Specifikace díla o vícepráce a méněpráce. Vícepráce a méně práce vznikly na základě nepředvídatelných okolností, provozních požadavků zjištěných v průběhu realizace předmětu díla a dodatečných požadavků investora.

Jedná se o tyto „vícepráce a méně práce:

- ZL_24 Vyúčtování dokončovacích úprav 1.NP – vstup úřad
- ZL_25 Vyúčtování SDK
- ZL_26 Hydroizolace, otvor do sklepa
- ZL_27 Vyúčtování ZTI
- ZL_28 Doplnění radiátorů, demontáže a nátěry radiátorů ve 2.NP
- ZL_29 Změna svítidel v m.č. 116, 117, 118
- ZL_30 Vyúčtování VZD 2.NP
- ZL_31 Zámky, prahy, nátěry zárubní v 1.NP

Kompletní a podrobný výčet víceprací a méně prací je obsažen v oceněném soupisu prací včetně zdůvodnění, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 smlouvy o dílo.

3. CENA DÍLA

Dodatkem č. 4 se upravuje:

3.1. Cena předmětu díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je doplněna na základě změny rozsahu předmětu plnění dle změnových listů a je v členění:

- | | |
|---|-------------------------|
| • Cena celkem dle Smlouvy o dílo bez DPH činí: | 7 933 419,89 Kč |
| • smluvní cena dle Dodatku č. 1 bez DPH činí: | 951 221,11 Kč |
| • smluvní cena dle Dodatku č. 2 bez DPH činí: | 499 267,70 Kč |
| • smluvní cena dle Dodatku č. 3 bez DPH činí: | 682 379,09 Kč |
| • smluvní cena dle Dodatku č. 4 bez DPH činí: | 132 222,12 Kč |
| • cena celkem bez DPH | 10 198 509,91 Kč |
| • vyčíslení DPH (21%) | 2 141 687,08 Kč |
| • cena celková dle SOD a Dodatku č. 1,2, 3 a 4 vč. DPH | 12 340 196,99 Kč |
- slovy celkem vč. DPH: **dvanáct milionů tři sta čtyři tisíc sto devadesát šest Kč, 99 hal**

4. TERMÍN PLNĚNÍ

Dodatkem č. 4 se termín plnění dle dodatku č. 3 nemění:

16 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Dodatkem č. 4 se doplňuje:

- 16.16. Ostatní články Smlouvy o dílo ze dne 07.01.2022, dodatku č. 1 ze dne 27.05.2022, dodatku č. 2 ze dne 01.09.2022 a dodatku č. 3 ze dne 27.10.2022 se tímto nemění.
- 16.17. Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
- 16.18. Tento Dodatek č. 4, ke Smlouvě o dílo ze dne 07.01.2022 byl schválen Radou města Chlumec nad Cidlinou dne 21.11.2022., číslo usnesení 3/3/22.
- 16.19. Přílohou Dodatku č. 4 se doplňují přílohy smlouvy:
Příloha č. 7 Změnové listy 24 - 31 se soupisy prací
- 16.20. Tento dodatek č. 4 lze podepsat pouze elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé straně.

V Chlumci nad Cidlinou dne:

V Hradci Králové dne:

za Objednatele
Mgr. Vladan Kárník
starosta města

za Zhotovitele
Miloš Andrys
Jednatel společnosti

Protokol o změně díla - změnový list				
Předmět díla:				
Objekt:				
Objednatel:				
Zhotovitel:				
TDI:				
Projektant:				
Popis změn:				
ZMĚNA Č.1 - ZL_24 Vyúčtování dokončovacích úprav 1.NP – vstup úřad				
ZMĚNA Č.2 - ZL 25 Vyúčtování SDK				
ZMĚNA Č.3 - ZL_26 Hydroizolace, otvor do sklepa				
ZMĚNA Č.4 - ZL_27 Vyúčtování ZTI				
ZMĚNA Č.5 - ZL_28 Doplnění radiátorů, demontáže a nátěry radiátorů ve 2.NP				
ZMĚNA Č.6 - ZL - 29 Změna svítidel v m.č. 116, 117, 118				
ZMĚNA Č.7 - ZL - 30 Vyúčtování VZD 2.NP				
ZMĚNA Č.8 - ZL - 31 Zámky, prahy, nátěry zárubní v 1.NP				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	ZHOTOVITEL I OBJEDNATEL		
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla		
		úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	X	
		§ 222 odst. 6 ZZVZ	X	
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)			
		zápis do SD (deníku změn)	X	
		dodatek k PD		
dokumentace skut.provedení		X		
jiné				
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Celkový cenový nárůst díla	
	Celkové náklady změn č.1,2,3,4,5,6,7,8 bez DPH		132 222,12 Kč	1,67%
	Výše DPH	sazba: 21%	27 766,65 Kč	
	Celkové náklady změn č.1,2,3,4,5,6,7,8 vč. DPH		159 988,77 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		7 933 419,89 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle Dodatku č.4)		10 198 509,91 Kč	
	Náklady na změnu č.1 (ZL24) bez DPH (VCP)		93 856,09 Kč	
	Náklady na změnu č.1 (ZL24) bez DPH (MNP)		-32 916,89 Kč	
	Náklady na změnu č.2 (ZL25) bez DPH (VCP)		4 564,65 Kč	
	Náklady na změnu č.2 (ZL25) bez DPH (MNP)		-18 173,59 Kč	
	Náklady na změnu č.3 (ZL26) bez DPH (VCP)		13 967,27 Kč	
	Náklady na změnu č.3 (ZL26) bez DPH (MNP)		-13 245,39 Kč	
	Náklady na změnu č.4 (ZL27) bez DPH (VCP)		0,00 Kč	
	Náklady na změnu č.4 (ZL27) bez DPH (MNP)		-23 259,60 Kč	
	Náklady na změnu č.5 (ZL28) bez DPH (MNP)		57 009,12 Kč	
	Náklady na změnu č.5 (ZL28) bez DPH (MNP)		0,00 Kč	
	Náklady na změnu č.6 (ZL29) bez DPH (MNP)		16 163,93 Kč	
	Náklady na změnu č.6 (ZL29) bez DPH (MNP)		-22 423,08 Kč	
	Náklady na změnu č.7 (ZL30) bez DPH (MNP)		10 478,41 Kč	
	Náklady na změnu č.7 (ZL30) bez DPH (MNP)		0,00 Kč	
	Náklady na změnu č.8 (ZL31) bez DPH (MNP)		46 201,20 Kč	
	Náklady na změnu č.8 (ZL31) bez DPH (MNP)		0,00 Kč	
	Cena díla po změně č.1,2,3,4,5, 6, 7, 8 bez DPH		10 198 509,91 Kč	
	Cena díla po změně č.1,2,3,4,5,6, 7, 8 vč. DPH		12 340 196,99 Kč	
	Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH		-110 018,55 Kč
Vícepráce celkem bez DPH		242 240,67 Kč	2,38%	
Hodnota změny celkem (součet MNP+VCP) po uzavření Dodatku č. 1,2,3 a 4		3 413 516,70 Kč	43,03%	
Celkový nárůst původní ceny díla o (bez DPH) po uzavření Dodatku č. 1, 2, 3 a 4		2 265 090,02 Kč	28,55%	
termíny	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:		žádný	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel (statutární zástupce):			
přílohy	Přílohy: Jednotlivé změnové listy, rozpočty ke ZL, Dodatek č.4 k SoD			

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis
§ 222 odst. 5 ZZVZ - interoperabilita
§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce
práce vymezené podle § 100 ZZVZ (opce)
nepředvídané práce realizované v rámci rezervy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl. Dodatek č. 4	JKSO	
		EČO	
		Místo	Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Chlumec nad Cidlinou	00268861	
Projektant	Ing. arch Jan Zima, Fügnerova 263/IV, Chlumec n.C.	15589854	
Zhotovitel	ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové	42228573	CZ42228573
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.11.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-2 649,14	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	41 225,20	9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	39 867,85	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	51 914,21	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		130 358,12	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		1 864,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 132 222,12			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	132 222,12	27 766,65
								Cena s DPH 159 988,77			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný J.

Datum: 18.11.2022

méněpráce

vícepráce

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
D4	Dodatek č. 4	132 222,12	0,00	27 766,65	159 988,77
ZL_24	ZL_24_Vyúčtování dokončovacích úprav 1.NP-vstup úřad	60 939,20	0,00	12 797,23	73 736,43
ZL_25	ZL_25_Vyúčtování SDK	-13 608,94	0,00	-2 857,88	-16 466,82
ZL_26	ZL_26_Hydroizolace, otvor do sklepa	721,88	0,00	151,59	873,47
ZL_27	ZL_27_Vyúčtování ZTI	-23 259,60	0,00	-4 884,52	-28 144,12
ZL_28_01	ZL_28_01_Doplnění radiátorů v m.č. 110,111, 112	26 996,36	0,00	5 669,24	32 665,60
ZL_28_02	ZL_28_02_Demontáže a nátěry radiátorů ve 2.NP	30 012,76	0,00	6 302,68	36 315,44
ZL_29	ZL_29_Změna svítidel v m.č. 116, 117, 118	-6 259,15	0,00	-1 314,42	-7 573,57
ZL_30	ZL_30_Vyúčtování VZD 2.NP	10 478,41	0,00	2 200,47	12 678,88
ZL_31	ZL_31_Zámky, prahy, nátěry zárubní v 1.NP	46 201,20	0,00	9 702,25	55 903,45
Celkem		132 222,12	0,00	27 766,65	159 988,77

Cena bez DPH	Cena bez DPH
-110 018,55	242 240,67
-32 916,89	93 856,09
-18 173,59	4 564,65
-13 245,39	13 967,27
-23 259,60	0,00
0,00	26 996,36
0,00	30 012,76
-22 423,08	16 163,93
0,00	10 478,41
0,00	46 201,20
-110 018,55	242 240,67

kontrol.součet

132 222,12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_24_Vyúčtování dokončovacích úprav 1.NP-vstup úřad

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem

HSV

HSV

37 768,72

0,00

37 768,72

3

Svislé a kompletní konstrukce

1 836,80

0,00

1 836,80

37	R	310279842	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,280	6 560,00	1 836,80
			"M.č.111 a 112" 1,1*1,59*0,16		0,280		
			zazdívka WC kombifix				
			Součet		0,280		

	1 836,80
--	----------

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

35 931,92

0,00

35 931,92

7	R	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,860	195,62	2 124,43
			Stávající vřetenová stěna schodiště obložena dřevěným obkladem. Obklad byl odstraněn, provedena oprava omítek a osazování výplní				
			rameni				
			"Stěna výstupního ramene - trojúhelník" 5,78		5,780		
			"úprava dlažby soklu / schodnice" 0,55+1,82+1,9+0,39+0,42		5,080		
			Součet		10,860		

	2 124,43
--	----------

8	R	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,628	210,82	554,03
			Stávající sschodišťový pilíř obložen dřevěným obkladem. Obklad byl odstraněn,				
			provedena oprava omítek				
			"úpravu pilíře" (0,24+0,49)*2*1,8		2,628		
			Součet		2,628		

	554,03
--	--------

9	R	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	13,488	156,00	2 104,13
			"Stěna výstupního ramene" 5,78		5,780		
			"úprava dlažby soklu / schodnice" 0,55+1,82+1,9+0,39+0,42		5,080		
			"úpravu pilíře" (0,24+0,49)*2*1,8		2,628		
			Součet		13,488		

	2 104,13
--	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumeck n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_24_Vyúčtování dokončovacích úprav 1.NP-vstup úřad

Objednatel: Město Chlumeck nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumeck nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
42	014	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	97,603	251,00	24 498,35
			Oprava omítek nezahmutých v SOD "m.č. 101-113, 115-118"				
			"M.č. 119" (4,59+7,57+0,66+0,78*2+1,4+1,58)*2,9-(0,89*2+1,15*1,82)		46,471		
			"M.č. 120" (0,78*2+1,4*2+1,33+2,17+0,63*2+1,38)*2,9-1,15*1,82		28,357		
			"M.č. 121" (2,45+0,73+0,72*2+0,22)*2,9		14,036		
			"M.č. 122" 1,35*1,1+1,82*1,1+1,4*1,1*2+1,35*1,4+0,47*0,6		8,739		
			Součet		97,603		
12	R	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	2,570	93,60	240,55
			"M.č. 116" 1,15+1,42		2,570		
			Součet		2,570		
4	R	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem vč.výztuže a navrtávek	kus	5,000	1 240,00	6 200,00
5	R	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	5,080	25,60	130,05
			"úprava dlažby soklu / schodnice" 0,55+1,82+1,9+0,39+0,42		5,080		
			Součet		5,080		
6	585	58581220	adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	0,643	125,00	80,38
			5,08 * 0,1265		0,643		
			Součet		0,643		

PSV

Práce a dodávky PSV

23 170,48

763

Konstrukce suché výstavby

3 298,22

38	763	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	5,600	272,00	1 523,20
			Ukončení svěšeného minerálního podhledu u schodiště				
			5,6		5,600		
39	763	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	5,600	295,00	1 652,00
			Ukončení svěšeného minerálního podhledu u schodiště				
			5,6		5,600		
40	763	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,120	64,40	72,13
			5,6*0,2		1,120		

méněpráce

vícepráce

Cena celkem	Cena celkem
	24 498,35
	240,55
	6 200,00
	130,05
	80,38

-32 916,89

56 087,37

0,00

3 298,22

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_24_Vyúčtování dokončovacích úprav 1.NP-vstup úřad

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
41	R	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	33,481	1,52	50,89

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem
	50,89

766 Konstrukce truhlářské

1 121,79

43	766	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	8,408	99,71	838,36
			"Stěna výstupního ramene" 5,78		5,780		
			"úpravu pilířů" (0,24+0,49)*2*1,8		2,628		
			Součet		8,408		

0,00	1 121,79
	838,36

14	R	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	8,408	33,71	283,43
			"Stěna výstupního ramene" 5,78		5,780		
			"úpravu pilířů" (0,24+0,49)*2*1,8		2,628		
			Součet		8,408		

	283,43
--	--------

771 Podlahy z dlaždic

4 063,27

46	R	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,508	132,00	331,06
			Demontáž keramické podlahy pro osazení vstupních dveří				
			"vstupní hala" 1,38*0,6+2,4*0,7		2,508		
			Součet		2,508		

0,00	4 063,27
	331,06

47	R	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	2,508	14,21	35,64
			Demontáž keramické podlahy pro osazení vstupních dveří				
			"vstupní hala" 1,38*0,6+2,4*0,7		2,508		
			Součet		2,508		

	35,64
--	-------

22	R	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	2,508	480,51	1 205,12
			"vstupní hala" 1,38*0,6+2,4*0,7		2,508		
			Součet		2,508		

	1 205,12
--	----------

50		59761434.1	RAKO TAA35061 Dlaždice slinutá, neglazovaná tmavě béžová 30 x 30 cm	m2	2,759	432,63	1 193,63
----	--	------------	---	----	-------	--------	----------

	1 193,63
--	----------

<https://www.rako.cz/cs/taa35061>

s DPH 425/1,09=389,90 Kč / bez DPH 322,23 / na dokladu bez DPH 351,89 Kč

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_24_Vyúčtování dokončovacích úprav 1.NP-vstup úřad

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Pořizovací přírážka dle ceníku 1,22945 x 351,89 = 432,63 Kč/m2					2,508 * 1,1		2,759
Součet							2,759
48	R	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,508	55,68	139,65
49	R	771577115	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	2,508	55,68	139,65
18	R	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	2,600	29,60	76,96
Demontáže a montáže soklíků kolem vstupních dveří z haly.					"vstupní hala" 0,6*2+0,7*2		2,600
Součet							2,600
44	771	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	2,600	114,90	298,74
Demontáže a montáže soklíků kolem vstupních dveří z haly.					"vstupní hala" 0,6*2+0,7*2		2,600
Součet							2,600
45		59761416.1	RAKO TSAJB061 Sokl tmavě béžová 30 x 8 cm	kus	8,753	44,78	391,96
https://www.rako.cz/cs/tsajb061							
s DPH 75/1,00=75,00 Kč / bez DPH 61,98 / na dokladu bez DPH 43,26 Kč							
Pořizovací přírážka dle ceníku 1,03524 x 43,26 = 44,78 Kč/ks					2,6 /0,3* 1,01		8,753
Součet							8,753
51	R	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	38,124	6,58	250,86
772			Podlahy z kamene				
1	R	7729901R	Přebroušení původní kamenné dlažby	m2	-28,650	911,64	-26 118,49

Dle SOD

"Chodba č.m. 115 + schodiště"

-(28,65+3,16*1,50)

-33,390

-(0,27+0,18)*1,50*22

-14,850

-32 916,89

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem

	139,65
	139,65
	76,96

	298,74
--	--------

	391,96
--	--------

	250,86
--	--------

-32 916,89	0,00
-26 118,49	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumeck n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_24_Vyúčtování dokončovacích úprav 1.NP-vstup úřad

Objednatel: Město Chlumeck nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumeck nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Nový výpočet - broušení podesty a stupňů				
			+3,16*1,50		4,740		
			(0,27+0,18)*1,50*22		14,850		
			Součet		-28,650		
2	R	7729902R	Základní a impregnační hydrofobní nátěr kamenné dlažby	m2	-28,650	170,93	-4 897,14
			-28,65		-28,650		
3	R	998772202	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	%	-310,156	6,13	-1 901,26
781			Dokončovací práce - obklady				4 588,83
15	R	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	58,080	49,60	2 880,77
			"tmelení schodiště" 48,36+3,2+0,47*11+1,35		58,080		
			Součet		58,080		
52	781	781674113	Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	7,530	134,00	1 009,02
			Doplnění obkladu keramického na parapet v m.č. 116				
			"M.č.116" (1,36*0,46)+(1,15*0,46) R položka 3 řady				
			1,36*3+1,15*3		7,530		
			Součet		7,530		
53		59761434.1	RAKO TAA35061 Dlaždice slinutá, neglazovaná tmavě béžová 30 x 30 cm	m2	1,270	432,63	549,44
			https://www.rako.cz/cs/taa35061				
			s DPH 425/1,09=389,90 Kč / bez DPH 322,23 / na dokladu bez DPH 351,89 Kč				
			Pořizovací přírůžka dle ceníku 1,22945 x 351,89 = 432,63 Kč/m2				
			"M.č.116" ((1,36*0,46)+(1,15*0,46))*1,1		1,270		
			Součet		1,270		
54	R	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	44,392	3,37	149,60
783			Dokončovací práce - nátěry				43 015,26
24	R	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	51,690	14,20	734,00

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem
-4 897,14	
-1 901,26	0,00
0,00	4 588,83
	2 880,77
	1 009,02
	549,44
	149,60
0,00	43 015,26
	734,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_24_Vyúčtování dokončovacích úprav 1.NP-vstup úřad

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Schodiště" 1,35+3,2+3,25*2+3,4+3,4+1,4+(0,3+0,17)*22		29,590		
			"Sokl /schodnice" 22,1		22,100		
			Součet		51,690		
25	581	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	54,275	0,67	36,36
			51,69 * 1,05		54,275		
			Součet		54,275		
26	R	783826301	Akrylátový nátěr omítek	m2	8,950	200,00	1 790,00
			"Sokl /schodnice" 8,95		8,950		
			Součet		8,950		
56	R	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	192,331	42,26	8 127,91
			"M.č. 114" (0,7*2+0,22*2+7,18*2+0,34+0,55*2+0,36)*2,8-(0,89*2*3+0,76*2+0,68*3)		41,500		
			"M.č. 119" 46,3+(5,1+1,02+2,5)*2,8		70,436		
			"M.č. 120" 28,36+(3,07+5)*2,8-0,99*2		48,976		
			"M.č. 121" 14,04+(2,45+2,05)*2,8-0,99*2*2		22,680		
			"M,č, 122" 1,35*1,1+1,82*1,1+1,4*1,1*2+1,35*1,4+0,47*0,6		8,739		
			Součet		192,331		
55	R	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	192,331	168,08	32 326,99
			"M.č. 114" (0,7*2+0,22*2+7,18*2+0,34+0,55*2+0,36)*2,8-(0,89*2*3+0,76*2+0,68*3)		41,500		
			"M.č. 119" 46,3+(5,1+1,02+2,5)*2,8		70,436		
			"M.č. 120" 28,36+(3,07+5)*2,8-0,99*2		48,976		
			"M.č. 121" 14,04+(2,45+2,05)*2,8-0,99*2*2		22,680		
			"M,č, 122" 1,35*1,1+1,82*1,1+1,4*1,1*2+1,35*1,4+0,47*0,6		8,739		
			Součet		192,331		

Celkem

60 939,20

-32 916,89

93 856,09

kontrol.součet

60 939,20

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem
	36,36
	1 790,00
	8 127,91

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_25_Vyúčtování SDK

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -13 608,94

763 Konstrukce suché výstavby -13 608,94

1	R	763121411	SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1x12,5 bez izolace EI 15	m2	-5,858	585,20	-3 428,10
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

-3 428,10	
-----------	--

Dle ZL 10_03 k realizaci pouze předstěna v m.č. 113 - není realizována (oprava omítky

-1,775*3,3

-5,858

Součet

-5,858

2	R	763121714	SDK stěna přesazena základní penetrační nátěr	m2	-5,858	31,34	-183,59
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

-183,59	
---------	--

9	763	763164551	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1x12,5	m2	1,530	811,00	1 240,83
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------

	1 240,83
--	----------

Zakrytí rozvodů vody v chdbě m.č. 114

(0,7+0,15)*1,8

1,530

10	763	763164611	SDK obklad kci tvaru U š do 0,6 m desky 1x12,5	m	1,100	834,00	917,40
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

	917,40
--	--------

kapotáž kanalizace v m.č. 111

1,1

1,100

3	R	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hloubky do 0,3 m	m	-38,400	373,91	-14 358,14
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

-14 358,14	
------------	--

Dle SOD

-(0,80+2,00*2)*8

-38,400

Nový výpočet - ostění dveří omítané

0

0,000

Součet

-38,400

13	R	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	5,136	435,64	2 237,45
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

	2 237,45
--	----------

Montáž kazet a oprava stávajícího roštu podhledu v hale

3,38*1,2+0,6*1,8

5,136

Součet

5,136

11	763	763431871	Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu	m2	5,136	32,90	168,97
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------

	168,97
--	--------

Demontáž kazet stávajícího podhledu v hale

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumeck nad Cidlinou

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_25_Vyúčtování SDK

Objednatel: Město Chlumeck nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumeck nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			3,38*1,2+0,6*1,8		5,136		
			Součet		5,136		
4	R	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	-134,052	1,52	-203,76

Celkem

-13 608,94

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem

-203,76	
---------	--

-18 173,59

4 564,65

kontrol.součet

-13 608,94

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_26_Hydroizolace, otvor do sklepa

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem

HSV

Práce a dodávky HSV

3 329,73

-9 781,13

13 110,86

1

Zemní práce

-4 782,15

-7 752,39

2 970,24

3	R	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-6,302	79,58	-501,51
			"dle projektu" 5,858		5,858		
			"odpočet do ulice" -15,2*0,8		-12,160		
			Součet		-6,302		

-501,51	
---------	--

1	R	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-5,223	1 234,51	-6 447,85
			"dle dodatku ZL 16" 3,289		3,289		
			"z ulice" -15,2*0,8*0,7		-8,512		
			Součet		-5,223		

-6 447,85	
-----------	--

24	001	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,344	2 210,00	2 970,24
			0,8*1,4*(2,0-0,8)		1,344		

	2 970,24
--	----------

2	R	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-3,879	207,02	-803,03
			-5,223		-5,223		
			1,344		1,344		
			Součet		-3,879		

-803,03	
---------	--

2

Zakládání

3 637,00

0,00

3 637,00

8	011	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,210	3 300,00	693,00
			betonová deska pod základovou stěnou				
			1,2*0,7*0,25		0,210		

	693,00
--	--------

10	011	279113122	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	1,800	1 230,00	2 214,00
			zazdění otvoru				
			0,9*2,0		1,800		

	2 214,00
--	----------

11	011	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,010	73 000,00	730,00
----	-----	-----------	---	---	-------	-----------	--------

	730,00
--	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_26_Hydroizolace, otvor do sklepa

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5 Komunikace pozemní							-2 028,74

25	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-6,302	321,92	-2 028,74
			"dle projektu" 5,858		5,858		
			"odpočet do ulice" -15,2*0,8		-12,160		
			Součet		-6,302		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 713,79
--	--	--	--	--	--	--	-----------------

12	011	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	44,40	355,20
9	013	961031311	Bourání základů cihelných na MV nebo MVC	m3	0,900	971,00	873,90
			bourání zdiva - anglický dvorek				
			(0,6+0,6+0,8)*0,3*1,5		0,900		

96 Bourání konstrukcí							1 484,69
------------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------

5	R	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,050	132,00	138,60
			Přisekání ostění pro navázání stěny ze ztraceného bednění				
			2,10*2*0,25		1,050		
			Součet		1,050		

4	R	971035681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 900 mm	m3	0,630	2 136,65	1 346,09
			Vybourání stávající stěny - zazdění vstupního otvoru s vnitřním lícem zdiva a stávající zárubně				
			1,00*2,10*0,30		0,630		

997 Přesun sutě							3 447,63
------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------

13	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,268	1 338,96	1 697,80
14	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,268	221,26	280,56
15	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,268	9,69	12,29

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem

-2 028,74	0,00
-2 028,74	

0,00	2 713,79
	355,20
	873,90

0,00	1 484,69
	138,60

	1 346,09
--	----------

0,00	3 447,63
	1 697,80
	280,56
	12,29

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_26_Hydroizolace, otvor do sklepa

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,268	1 149,04	1 456,98
998 Přesun hmot							342,20
17	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,260	271,59	342,20
PSV Práce a dodávky PSV							-2 607,85
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-2 607,85
18	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	2,160	24,90	53,78
izolace stěny ze ztraceného bednění					2,160		
1,2*1,8							
19	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	82 300,00	82,30
20	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	2,160	134,00	289,44
izolace stěny ze ztraceného bednění					2,160		
1,2*1,8							
21	628	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	2,637	132,00	348,08
2,16 * 1,221					2,637		
6	R	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	-9,600	360,86	-3 464,26
" do ulice" - 15,2*0,75					-11,400		
" zaděný vstup do sklepa" 1,2*1,5					1,800		
Součet					-9,600		
22	711	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	2,160	2,84	6,13
2,16					2,160		
23	711	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	2,160	35,50	76,68
2,16					2,160		

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem
	1 456,98
0,00	342,20
	342,20
-3 464,26	856,41
-3 464,26	856,41
	53,78
	82,30
	289,44
	348,08
-3 464,26	
	6,13
	76,68

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_26_Hydroizolace, otvor do sklepa

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
7	R	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	-26,079	0,00	0,00

Celkem

721,88

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem
0,00	0,00
-13 245,39	13 967,27
kontrol.součet	721,88

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_27_Vyúčtování ZTI

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5	R	721110906R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 125	kus	-1,000	1 522,80	-1 522,80
4	R	721140915R00	Oprava - vsazení odbočky do litinového potr DN 100	kus	-2,000	4 056,00	-8 112,00

Napojení odvození kondenzátu 1x do splachovací nádržky, 1x přes sifón do odpadu od umývadla

Dle SOD

-2

-2,000

Nový výpočet

0

0,000

Součet

-2,000

1	R	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	-2,000	444,00	-888,00
---	---	--------------	--	---	--------	--------	---------

HT potrubí pouze pro připojení WC

Dle SOD

-4

-4,000

Nový výpočet

2

2,000

Součet

-2,000

2	R	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	-10,000	558,00	-5 580,00
---	---	--------------	--	---	---------	--------	-----------

Využito stávající potrubí - GD revidoval.

Dle SOD

-10

-10,000

Nový výpočet

0

0,000

Součet

-10,000

3	R	721225202R00	Uzávěrka zápach. HL 136.3 DN 40, s násuvným těsněním pro připojení potrubí 12 mm	kus	-6,000	1 072,80	-6 436,80
---	---	--------------	--	-----	--------	----------	-----------

Kondenzát zaústěn do splachovací nádržky - bez sifonu

Kondenzát zaústěn pod umývadlo - přes sifon.

Dle SOD

-7

-7,000

Nový výpočet

1

1,000

méněpráce

vícepráce

Cena celkem	Cena celkem
-1 522,80	
-8 112,00	

-888,00	
---------	--

-5 580,00	
-----------	--

-6 436,80	
-----------	--

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumeck nad Cidlinou

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_27_Vyúčtování ZTI

Objednatel: Město Chlumeck nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumeck nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					-6,000		
7	R	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	-10,000	30,00	-300,00
			stávajícího potrubí				
			Dle SOD				
			-10		-10,000		
			Nový výpočet				
			0		0,000		
			Součet		-10,000		
6	R	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem	m	-2,000	30,00	-60,00
11	R	725980113RT1	Dvířka vanová 300 x 300 mm, bez dodávky	kus	-1,000	360,00	-360,00
			Dle SOD				
			-1		-1,000		
			Nový výpočet				
			0		0,000		
			Součet		-1,000		
Celkem							-23 259,60

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem
-300,00	
-60,00	
-360,00	

-23 259,60 0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumeck n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_28_01_Doplnění radiátorů v m.č. 110,111, 112

Objednatel: Město Chlumeck nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumeck nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 26 996,36

0,00 26 996,36

UT1 Výměna ventilů na stávajících radiátorech 807,18

0,00 807,18

1	R	7319904R	Termostatický ventil a šroubení, demontáž původního, úprava připojení, dodávka a montáž nového	kus	1,000	474,81	474,81
2	R	7319905R	Vypuštění, napuštění a odvzdušnění systému	hod	1,000	332,37	332,37

	474,81
	332,37

UT2 Dodávka a omntáž nových radiátorů 25 091,58

0,00 25 091,58

4	R	733191924	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20	kus	2,000	319,00	638,00
10	R	733222302	Potrubí měděné polotvrde spojované lisováním D 15x1 mm	m	10,000	412,00	4 120,00
11	R	733222303	Potrubí měděné polotvrde spojované lisováním D 18x1 mm	m	17,000	477,00	8 109,00
9	R	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	318,00	636,00
8	R	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	2,000	424,00	848,00
7	R	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	2,000	211,00	422,00
5	R	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	437,00	874,00
3	R	735151452.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 500/500 mm výkon 559 W	kus	2,000	4 722,29	9 444,58

	638,00
	4 120,00
	8 109,00
	636,00
	848,00
	422,00
	874,00
	9 444,58

UT3 Demontáž článků radiátoru a uprava přípojek 1 097,60

0,00 1 097,60

13	R	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	1,000	318,00	318,00
14	552	55261670	přechodka s vnějším závitem Cu, rozvod plynu, DN 15/12	kus	4,000	72,90	291,60
12	R	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	4,000	122,00	488,00

	318,00
	291,60
	488,00

Celkem 26 996,36

0,00 26 996,36

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumeck nad Cidlinou

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_28_02_Demontáže a nátěry radiátorů ve 2.NP

Objednatel: Město Chlumeck nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumeck nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 30 012,76

0,00 30 012,76

731 Ústřední vytápění - kotelny 30 012,76

0,00 30 012,76

78	R	7319901R	Demontáž , vypláchnutí, nátěr, zpětná montáž radiátorů 900-1200 x 600 x 700 x 150mm	kus	14,000	1 424,43	19 942,02
81	R	7319904R	Termostatický ventil a šroubení, demontáž původního, úprava připojení, dodávka a montáž nového	kus	14,000	474,81	6 647,34
82	R	7319905R	Vypuštění, napuštění a odvzdušnění systému	hod	6,000	332,37	1 994,22
83	R	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	285,836	5,00	1 429,18

	19 942,02
	6 647,34
	1 994,22
	1 429,18

Celkem 30 012,76

0,00 30 012,76

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_29_Změna svítidel v m.č. 116, 117, 118

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -6 259,15

-22 423,08 16 163,93

D2 Osvětlení archivu 16 118,33

0,00 16 118,33

1	R		Svítidlo LED 18W 4000K 2600lm 1210mm IP54 KX3000M4KO/ND	ks	6,000	1 837,00	11 022,00
---	---	--	---	----	-------	----------	-----------

	11 022,00
--	-----------

Cena
1210mm-ip54
1670 +167 (10% režijná náklady)
6

6,000

2	R		Závesný systém ZH/UNI2 , 2 lanka	ks	12,000	345,60	4 147,20
---	---	--	----------------------------------	----	--------	--------	----------

	4 147,20
--	----------

Cena
<https://www.sonepar.cz/zavesny-system-zh-uni2-2-lanka>
314,18+31,42 (10% režie)
12

12,000

3	R		podružný materiál 5%	kpl	1,000	109,13	109,13
---	---	--	----------------------	-----	-------	--------	--------

	109,13
--	--------

(1837+345,60)*0,05 podružný materiál 5%
1

1,000

4	R		PSV - sekání strop drážka 20/20	hod	2,000	420,00	840,00
---	---	--	---------------------------------	-----	-------	--------	--------

	840,00
--	--------

D4 Oddíl: Svítidla -4 476,48

-4 522,08 45,60

5	R	4	LED Sv.vestavné Hamsa G2DMPP 4k2/840 3676lm 25W IP20	ks	-2,000	1 942,80	-3 885,60
---	---	---	--	----	--------	----------	-----------

-3 885,60	
-----------	--

Dle SOD v archívech

-4

-4,000

Nový výpočet

"doplněno v m.č. 118"1

1,000

"doplněno v m.č. 219"1

1,000

Součet

-2,000

6	R		fotoluminescenční cedule s piltogramem	ks	-4,000	159,12	-636,48
---	---	--	--	----	--------	--------	---------

-636,48	
---------	--

Zařizuje investor po konzultaci s HZS

-4

-4,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumeck n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_29_Změna svítidel v m.č. 116, 117, 118

Objednatel: Město Chlumeck nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumeck nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
7	R		recyklační poplatek svítidlo	ks	5,000	9,12	45,60
			Odpočet				
			-1		-1,000		
			Náhrada 6 ks svítidel				
			6		6,000		
			Součet		5,000		
D6		Oddíl: Elektromontáže					-17 901,00
8	R		požární ucpávka EI60	ks	-9,000	663,00	-5 967,00
			Nejsou žádné další požární úseky				
			-9		-9,000		
			Součet		-9,000		
9	R		požární ucpávka EI60	ks	-18,000	663,00	-11 934,00
			Nejsou žádné další požární úseky				
			-18		-18,000		
			Součet		-18,000		
		Celkem					-6 259,15

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem
	45,60
-17 901,00	0,00
-5 967,00	
-11 934,00	
-22 423,08	16 163,93
kontrol. Součet	-6 259,15

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_30_Vyúčtování VZD 2.NP

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV Práce a dodávky PSV						8 614,41	
713 Izolace tepelné						1 004,00	
57	713	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	0,700	144,00	100,80
60		1470128912	Tepelná izolace K-FLEX ST 108/32 mm	m	2,000	451,60	903,20
751 Vzduchotechnika						7 610,41	
58	751	751537011	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice D do 100 mm	m	2,000	147,00	294,00
59	429	42981621	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 82mm, l=10m	kus	2,400	381,00	914,40
2 * 1,2					2,400		
46	R	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	177,00	177,00
47		ELD.SP140100010	HEF 100	kus	1,000	1 011,01	1 011,01
100-p/							
1					1,000		
48	R	751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	kus	1,000	142,00	142,00
56	429	42972201	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm	kus	1,000	195,00	195,00
50	R	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	2,000	538,00	1 076,00
51	R	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	2,000	832,00	1 664,00
52	R	751514462	Montáž tvarovek do plechového potrubí kruhového s přírubou D 100 a 125 mm	kus	3,000	110,00	330,00
53		42981346	tvarovky 100 a 125 mm	kus	3,000	165,00	495,00
54	R	751514661	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm	kus	2,000	129,00	258,00
55		42981300	klapka kruhová regulační Pz D 100mm	kus	2,000	527,00	1 054,00

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem
0,00	8 614,41
0,00	1 004,00
	100,80
	903,20
0,00	7 610,41
	294,00
	914,40
	177,00
	1 011,01
	142,00
	195,00
	1 076,00
	1 664,00
	330,00
	495,00
	258,00
	1 054,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumeck n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_30_Vyúčtování VZD 2.NP

Objednatel: Město Chlumeck nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumeck nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem

HZS		Hodinové zúčtovací sazby					1 864,00
61	HZS	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	4,000	466,00	1 864,00
			Demontáž stávajícího dovodu v kuchyňce, stavební přípomoc				
			4		4,000		
			Celkem				10 478,41

0,00	1 864,00
	1 864,00

0,00	10 478,41
-------------	------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_31_Zámky, prahy, nátěry zárubní v 1.NP

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 46 201,20

0,00 46 201,20

766 Konstrukce truhlářské 36 757,71

0,00 36 757,71

74	766	76660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	34,000	112,00	3 808,00
----	-----	----------	--	-----	--------	--------	----------

	3 808,00
--	----------

Montáž zámkové vložky dozické

1.NP

19

19,000

2.NP

15

15,000

Součet

34,000

76	549	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	34,000	713,00	24 242,00
----	-----	----------	--	-----	--------	--------	-----------

	24 242,00
--	-----------

77	766	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	18,000	113,00	2 034,00
----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	----------

	2 034,00
--	----------

87	611	61187392	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š 70mm	kus	3,000	63,90	191,70
----	-----	----------	--	-----	-------	-------	--------

	191,70
--	--------

1.NP

3

3,000

2.NP

0

0,000

Součet

3,000

88	611	61187396	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	13,000	113,00	1 469,00
----	-----	----------	---	-----	--------	--------	----------

	1 469,00
--	----------

1.NP

1

1,000

2.NP

12

12,000

Součet

13,000

90	611	61187412	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 920mm š 70mm	kus	2,000	74,40	148,80
----	-----	----------	--	-----	-------	-------	--------

	148,80
--	--------

1.NP

2

2,000

2.NP

0

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_31_Zámky, prahy, nátěry zárubní v 1.NP

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					2,000		
91	R	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm s výškovou úpravou	kus	13,000	145,20	1 887,60
84	611	61187361	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 620mm š 150mm	kus	1,000	96,10	96,10
1.NP							
1					1,000		
85	611	61187381	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 720mm š 150mm	kus	1,000	117,00	117,00
1.NP							
1					1,000		
89	611	61187401	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	11,000	132,00	1 452,00
1.NP							
10					10,000		
2.NP							
1					1,000		
Součet					11,000		
92	R	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	354,462	3,70	1 311,51
783							
Dokončovací práce - nátěry							9 443,49
93	783	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	16,880	215,00	3 629,20
3*(0,07+0,2)*2*0,82					1,328		
13*(0,1+0,2)*2*0,82					6,396		
2*(0,07+0,2)*2*0,92					0,994		
1*(0,15+0,2)*2*0,62					0,434		
1*(0,15+0,2)*2*0,92					0,644		
11*(0,15+0,2)*2*0,92					7,084		
Součet					16,880		
94	783	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	24,026	120,00	2 883,12
(0,190+2*0,05)*(2*2+0,7)*2					2,726		

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem
	1 887,60
	96,10
	117,00
	1 452,00
	1 311,51
0,00	9 443,49
	3 629,20
	2 883,12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy Městského úřadu Chlumec n.Cidl.

Objekt: Dodatek č. 4

Část: ZL_31_Zámky, prahy, nátěry zárubní v 1.NP

Objednatel: Město Chlumec nad Cidlinou

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171 Hr. Králové

Místo: Klicperovo náměstí čp. 64, Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 18. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(0,190+2*0,05)*(2*2+0,8)*10		13,920		
			(0,170+2*0,05)*(2*2+0,7)*1		1,269		
			(0,110+2*0,05)*(2*2+0,8)*3		3,024		
			(0,110+2*0,05)*(2*2+0,9)*3		3,087		
			Součet		24,026		
95	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,026	122,00	2 931,17
			24,026		24,026		

Celkem

46 201,20

méněpráce	vícepráce
Cena celkem	Cena celkem
	2 931,17

0,00

46 201,20

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 24
Název projektu:	Stavební úpravy městského úřadu, Chlumec nad Cidlinou	
Zhotovitel:	ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. Se sídlem: Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové IČ 42228573, DIČ CZ42228573	
Objednatel:	Město Chlumec nad Cidlinou se sídlem: Klicperovo nám. čp. 64, 503 51 Chlumec nad Cidl IČ 00268861	
Změnový list vystavil:	Ing. Novotný	
Datum:	18.11.2022	
Předmět změny: ZL_24_Vyúčtování dokončovacích úprav 1.NP Změnový list řeší dokončovací práce v místě schodiště. - ukončení nového minerálního podhledu - lemování kolem schodiště. - demontáž stávajícího obkladu vřetenové stěny schodiště a pilíře, provedení opravy omítek po demontovaném obkladem a úpravy schodnice nátěrem. - Opravy podlah, dlažeb v místě osazení vchodových dveří – bezbariérový přístup. Jedná se o práce nezahrnuté v rozpočtu stavby a nutné k dokončení díla.		

Cena méněprací bez DPH: -32 916,89 Kč	Cena víceprací bez DPH: 93 856,09 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 60 939,20 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez změny
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: Datum:	Za zhotovitele: Datum:
Za autorský dozor: Datum:	Za technický dozor stavebníka: Datum:

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 24
Název projektu:	Stavební úpravy městského úřadu, Chlumec nad Cidlinou	
Zhotovitel:	ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. Se sídlem: Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové IČ 42228573, DIČ CZ42228573	
Objednatel:	Město Chlumec nad Cidlinou se sídlem: Klicperovo nám. čp. 64, 503 51 Chlumec nad Cidl IČ 00268861	
Změnový list vystavil:	Ing. Novotný	
Datum:	18.11.2022	
Předmět změny: ZL_24_Vyúčtování dokončovacích úprav 1.NP Změnový list řeší dokončovací práce v místě schodiště. - ukončení nového minerálního podhledu - lemování kolem schodiště. - demontáž stávajícího obkladu vřetenové stěny schodiště a pilíře, provedení opravy omítek po demontovaném obkladem a úpravy schodnice nátěrem. - Opravy podlah, dlažeb v místě osazení vchodových dveří – bezbariérový přístup. Jedná se o práce nezahrnuté v rozpočtu stavby a nutné k dokončení díla.		

Cena méněprací bez DPH: -32 916,89 Kč	Cena víceprací bez DPH: 93 856,09 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 60 939,20 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez změny
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: Datum:	Za zhotovitele: Datum:
Za autorský dozor: Datum:	Za technický dozor stavebníka: Datum:

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 26
Název projektu:	Stavební úpravy městského úřadu, Chlumec nad Cidlinou	
Zhotovitel:	ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. Se sídlem: Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové IČ 42228573, DIČ CZ42228573	
Objednatel:	Město Chlumec nad Cidlinou se sídlem: Klicperovo nám. čp. 64, 503 51 Chlumec nad Cidl IČ 00268861	
Změnový list vystavil:	Ing. Novotný	
Datum:	18.11.2022	
Předmět změny: ZL_26_Hydroizolace otvor do sklepa Při realizaci stavby bylo zjištěno, že v základových konstrukcích se nachází původní zazděný, neizolovaný vstup do sklepa objektu. Zasypanou šachtu bylo nutné vytěžit připravit základ pod novou stěnu a zazdít vstup s vnějším lícem obvodového zdiva, ukotvit do stávající stěny a provést dodatečnou izolaci. Současně bylo vyhodnoceno, že nebudou realizovány úpravy kolem základů z uliční strany objektu. Touto úpravou se zamezilo zatékání srážkové vody vnější obvodovou stěnou do sklepního prostoru Jedná se o práce nepředvídatelné související s opravami a úpravami stávajících konstrukcí.		

Cena méněprací bez DPH: -13 245,39 Kč	Cena víceprací bez DPH: 13 967,27 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 721,88 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez změny
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: Datum:	Za zhotovitele: Datum:
Za autorský dozor: Datum:	Za technický dozor stavebníka: Datum:

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 27
Název projektu:	Stavební úpravy městského úřadu, Chlumec nad Cidlinou	
Zhotovitel:	ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. Se sídlem: Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové IČ 42228573, DIČ CZ42228573	
Objednatel:	Město Chlumec nad Cidlinou se sídlem: Klicperovo nám. čp. 64, 503 51 Chlumec nad Cidl IČ 00268861	
Změnový list vystavil:	Ing. Novotný	
Datum:	18.11.2022	
Předmět změny: ZL_27_Vyúčtování ZTI Při realizaci stavby bylo zjištěno, že pro napojení nové kanalizace v šatně, lze využít stávající ležatou kanalizaci. Změnový list řeší nové napojení odvedení kondenzátu do kanalizace, bez zásahu do stávajících funkčních stoupaček z litiny. Jedná se o práce nepředvídatelné související se zjištěním skutečného stavu rozvodů ZTI.		

Cena méněprací bez DPH: -23 259,60 Kč	Cena víceprací bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -23 259,60 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez změny
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: Datum:	Za zhotovitele: Datum:
Za autorský dozor: Datum:	Za technický dozor stavebníka: Datum:

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 28
Název projektu:	Stavební úpravy městského úřadu, Chlumec nad Cidlinou	
Zhotovitel:	ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. Se sídlem: Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové IČ 42228573, DIČ CZ42228573	
Objednatel:	Město Chlumec nad Cidlinou se sídlem: Klicperovo nám. čp. 64, 503 51 Chlumec nad Cidl IČ 00268861	
Změnový list vystavil:	Ing. Novotný	
Datum:	18.11.2022	
Předmět změny: ZL_28_Doplnění radiátorů, demontáž nátěr Při realizaci stavby bylo zjištěno, že rozvody UT jsou umístěny v prostoru upravovaných stavebních otvorů. Z důvodu zachování průchodu byla provedena úprava osazení radiátoru v m.č. 110. v m.č. 111 a 112 byla provedena náhrada deskových radiátorů s připojením rozvodů ÚT z m.č. 113. Změnový list dále řeší demontáže a nátěry topných těles ve 2.NP. Demontáž byla nutná z důvodu rekonstrukce podlahy. Jedná se o práce nepředvídatelné související s opravami a úpravami stávajících konstrukcí.		

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč	Cena víceprací bez DPH: 57 009,12 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 57 009,12 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez změny
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: Datum:	Za zhotovitele: Datum:
Za autorský dozor: Datum:	Za technický dozor stavebníka: Datum:

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 29
Název projektu:	Stavební úpravy městského úřadu, Chlumec nad Cidlinou	
Zhotovitel:	ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. Se sídlem: Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové IČ 42228573, DIČ CZ42228573	
Objednatel:	Město Chlumec nad Cidlinou se sídlem: Klicperovo nám. čp. 64, 503 51 Chlumec nad Cidl IČ 00268861	
Změnový list vystavil:	Ing. Novotný	
Datum:	18.11.2022	
Předmět změny: ZL_29_Změna svítidel Při realizaci stavby bylo zjištěno, že archivní regály v m.č. 116, 117 by při realizaci podhledu nebylo možné využít v celé výšce. Z uvedeného důvodu bylo předchozím ZL řešena oprava omítky klenby bez minerálního podhledu. V souvislosti s využitím prostoru bylo nutné řešit změnu typů osvětlovacích těles, tak aby byly osvětleny prostory mezi regály. ZL řeší vyúčtování světla dle této úpravy. ZL řeší odpočet požárních ucpávek v 1 a 2. NP. Objekt s výjimkou m.č. 2.24 není členěn na požární úseky, které by vyžadovaly požární ucpávky. Jedná se o práce nepředvídatelné související s opravami a úpravami stávajících konstrukcí.		

Cena méněprací bez DPH: -22 423,08 Kč	Cena víceprací bez DPH: 16 163,93 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -6 259,15 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez změny
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: Datum:	Za zhotovitele: Datum:
Za autorský dozor: Datum:	Za technický dozor stavebníka: Datum:

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 30
Název projektu:	Stavební úpravy městského úřadu, Chlumec nad Cidlinou	
Zhotovitel:	ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. Se sídlem: Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové IČ 42228573, DIČ CZ42228573	
Objednatel:	Město Chlumec nad Cidlinou se sídlem: Klicperovo nám. čp. 64, 503 51 Chlumec nad Cidl IČ 00268861	
Změnový list vystavil:	Ing. Novotný	
Datum:	18.11.2022	
Předmět změny: ZL_30_Vyúčtování VZD Změnový list řeší dokončovací práce VZD v místě m.č. 2.24 - připojení odvětrání místnosti s kopírkou. Na základě zjištěného stavu po odbourání dělící příčky mezi chodbou a kuchyňkou, byl zjištěn skutečný stav odvětrání kuchyňky. Bylo provedeno doplnění odvětrání prostoru kopírky s připojením odvětrání kuchyňky a vše vyvedeno do půdního prostoru. Jedná se o práce nepředvídatelné související s opravami a úpravami stávajících konstrukcí.		

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč	Cena víceprací bez DPH: 10 478,41 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 10 478,41 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez změny
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: Datum:	Za zhotovitele: Datum:
Za autorský dozor: Datum:	Za technický dozor stavebníka: Datum:

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 31
Název projektu:	Stavební úpravy městského úřadu, Chlumeck nad Cidlinou	
Zhotovitel:	ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. Se sídlem: Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové IČ 42228573, DIČ CZ42228573	
Objednatel:	Město Chlumeck nad Cidlinou se sídlem: Klicperovo nám. čp. 64, 503 51 Chlumeck nad Cidl IČ 00268861	
Změnový list vystavil:	Ing. Novotný	
Datum:	18.11.2022	
Předmět změny: ZL_31_Zámky, prahy, nátěry zárubní PD řešila dodatečné osazení obložkových zárubní na stávající ocelové zárubně. Po doměření stávajících otvorů pro obložkové zárubně bylo zjištěno, že stávající otvory nejsou v rozměrové toleranci pro dodatečně osazované zárubně. Předchozím ZL 13 bylo řešeno osazení ocelových zárubní. ZL řeší: - nátěry zárubní v 1.NP. Doplnění prahů ke všem dveřím, které mají plnit akustickou funkci, nebo pro zakrytí změny výšek mezi místnostmi - doplnění vložek do dveřních zámků (nejsou obsaženy v položce montáže dveří) Jedná se o práce nepředvídatelné související s opravami a úpravami stávajících konstrukcí.		

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč	Cena víceprací bez DPH: 46 201,20 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 46 201,20 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez změny
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:	
Za objednatele: Datum:	Za zhotovitele: Datum:
Za autorský dozor: Datum:	Za technický dozor stavebníka: Datum: